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R A N G L I S T E:

RUNDE: Alle

RANG NAME ORT/Verein TOT P1 P2 P3 P4 P5 P6 IZ
*******************
* LP-1Sen1m
*******************

1 RUPPERT WOLFGANG USG GISINGEN 378 97 95 94 92 10
2 SCHERER JOSEF FRASTANZ 375 94 94 95 92 3
3 DOMIG HARALD SG NENZING 372 96 94 97 85 4
4 WACHTER ARTUR SG MONTAFON 371 94 92 93 92 4
5 GWEHENBERGER NORBERT POLSV 367 95 93 91 88 5
6 WIRTH HUBERT HSG-BREGENZ 365 94 90 88 93 4
7 MAEHR JOSEF SG SATTEINS 364 92 91 91 90 5
8 MUELLER ALBERT ESV FELDKIRCH 360 92 87 90 91 4
9 LINDER GÜNTER SG DORNBIRN 357 87 89 89 92 4

10 GANAHL CHRISTIAN HSG-FELDKIRCH 356 94 83 91 88 5
11 SUTTERLUETY AMADEUS SG BEZAU 355 87 91 90 87 6

EHGARTNER WALTER HILTI 355 89 90 87 89 4
13 TUERTSCHER HERBERT SV SULZ-RÖTHIS 354 86 88 90 90 3
14 ALLGAEUER HERBERT USG GISINGEN 353 85 89 91 88 5

LIPP NORBERT SV SULZ-RÖTHIS 353 88 95 85 85 5
16 HAGEN WALTER USG LUSTENAU 352 89 87 89 87 2
17 PERZI REINHARD USG-LUSTENAU 351 87 87 87 90 3
18 KOPF MARTIN SG-FRASTANZ 350 88 86 87 89 2
19 DEJANAC RATKO SG NENZING 349 86 95 89 79 6

WOLF RAPHAEL SG MONTAFON 349 84 86 87 92 4
PETER REINHARD MONTAFON 349 86 89 85 89 2
MOOSBRUGGER GERHARD SG BEZAU 349 88 85 90 86 0

23 MEIER CHRISTIAN NENZING 347 86 87 86 88 2
24 POCK WALTER USG VORKLOSTER 344 87 82 88 87 2
25 ZACH GERHARD USG DOREN 343 86 82 86 89 3
26 ROEHRENBAECK JOSEF BLUDENZ-BÜRS 339 84 86 86 83 2
27 MAIR BERNHARD USG HARD 337 90 77 84 86 2
28 SALER JOSEF SG MONTAFON 334 85 80 83 86 2
29 PETER JÜRGEN POLSV 333 77 82 91 83 4

HAEMMERLE INGO GISINGEN 333 86 88 78 81 0
31 HINTERREITER GÜNTER BLUDENZ-BÜRS 332 81 81 84 86 2
32 WOLF WERNER USV KOBLACH 331 87 82 83 79 5
33 MCGOWAN TIM USG VORKLOSTER 325 72 79 89 85 2
34 PICHLER HANS POLSV 324 74 83 80 87 1
35 STROPPA STEFAN SULZ-RÖTHIS 322 85 78 79 80 0
36 STROLZ REINHARD ESV FELDKIRCH 302 73 70 87 72 0

*******************
* LP-1Sen3
*******************

1 STURM HERMANN USG GISINGEN 272 87 91 94 5
2 METZLER WALTER SSV

SCHWARZENBERG
250 77 89 84

0

3 HALDER HORST HSG-BREGENZ 246 78 87 81 1
*******************
* LP-1Sen2
*******************

1 KASBAUER WILFRIED USG HARD 359 89 87 89 94 2
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R A N G L I S T E:

RUNDE: Alle

RANG NAME ORT/Verein TOT P1 P2 P3 P4 P5 P6 IZ
2 REDERER HELMUT ESV FELDKIRCH 358 92 83 90 93 4
3 RUEF FRANZ USV KOBLACH 346 88 84 83 91 1
4 FLEISCH WALTER USS-DORNBIRN 345 84 89 84 88 2
5 RAICH HUBERT USG HÖCHST 343 82 87 85 89 3
6 BAZZALELLA RENATO HSG-BREGENZ 342 84 86 86 86 4
7 RESCH ANTON SG MONTAFON 340 83 81 87 89 1
8 JAEGER HERBERT SG DORNBIRN 340 81 81 94 84 1
9 TSCHOHL SIEGFRIED UG DORNBIRN 335 82 85 90 78 1

10 KURZ HERMANN NENZING 324 83 79 81 81 2
11 BASTIANI KARL USG HARD 320 83 80 81 76 2
12 WACHTER GOTTHARD SG-FRASTANZ 298 74 79 68 77 1

*******************
* LP-1JungsM
*******************

1 LISCH STEFAN SG SATTEINS 362 87 91 91 93 6
2 HOFACKER MAXIMILIAN SG SATTEINS 350 91 87 86 86 2
3 JENNY DOMINIK USG VORKLOSTER 342 88 83 89 82 1
4 RUNDEL ROMAN SG SATTEINS 332 76 84 90 82 3
5 NESENSOHN DAVID USG GISINGEN 323 83 81 78 81 1

*******************
* LP-1JungsW
*******************

1 ABDEL DAYEM AMIRA HSG-BREGENZ 368 93 93 90 92 6
2 GWEHENBERGER KATHI POLSV 352 91 87 86 88 3
3 JOVANOVIC MARINA POLSV 347 86 85 88 88 1

*******************
* LP-1JunW
*******************

1 DEUTSCH MIRIJAM HSG-BREGENZ 329 86 74 87 82 1
*******************
* LP-1Sen1w
*******************

1 HALDER SILVIA HSG-BREGENZ 345 83 86 85 91 2
2 FLEISCH MARGARETE USS-DORNBIRN 344 88 82 84 90 3
3 EHGARTNER JUTTA HILTI 341 81 91 81 88 5
4 NESENSOHN LORE USG GISINGEN 337 84 79 86 88 4
5 BRANDSTAETTER ROSWIT BLUDENZ-BÜRS 333 84 88 77 84 4

*******************
* LP-1Junior
*******************

1 BARGEHR RENEE SG MONTAFON 622.5 535 87.5 3
2 STROPPA MICHAEL SULZ-RÖTHIS 621.9 530 91.9 4
3 SEIFERT MARCEL BLUDENZ-BÜRS 600.6 515 85.6 2
4 BAUMANN MIKE HSG-BREGENZ 599 511 88 2
5 HAUER LUKAS USG GISINGEN 595 507 88 1
6 BACHMANN FLORIAN USG HARD 576.6 494 82.6 6

*******************
* LP-1Manner
*******************

1 ZORAN SLADJAN HSV-VORARLBERG 667 572 95 11
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R A N G L I S T E:

RUNDE: Alle

RANG NAME ORT/Verein TOT P1 P2 P3 P4 P5 P6 IZ
2 PSENNER WOLFGANG HSV-VORARLBERG 666.8 571 95.8 13
3 FETZ BERTRAM USG EGG 658.4 568 90.4 7
4 BERTSCH THOMAS SG SATTEINS 651.7 561 90.7 6
5 BARGEHR HERBERT SG MONTAFON 650.4 565 85 13
6 FACZAN TIBOR BLUDENZ-BÜRS 558 558 8
7 REUSCH THOMAS HSG-BREGENZ 554 554 6
8 KUNCHS MICHAEL HSG-BREGENZ 552 552 3
9 ABDEL DAYEM SAMY HSG-BREGENZ 549 92 90 95 93 88 91 8

10 HOFELE AXEL USG GISINGEN 544 89 86 89 93 94 93 8
11 FLEISCH STEFAN SG MONTAFON 541 88 90 93 91 91 88 3
12 HOEDL ROLAND USG GISINGEN 540 81 92 93 91 91 92 4
13 BASTIANI ANDREAS USG HARD 535 85 94 88 88 89 91 9

HEIM MARKUS SG BLUMENEGG 535 86 91 91 89 86 92 6
BOSCHI HELMUT HSV-VORARLBERG 535 92 93 84 88 91 87 6

16 DALMONEGO MARTIN USG DOREN 527 87 88 91 86 85 90 3
17 MANTSCH PATRICK SG SATTEINS 526 80 89 90 87 88 92 6

CASER GERALD SG MONTAFON 526 92 90 85 83 87 89 4
EHGARTNER ROBERT HILTI 526 88 89 89 86 90 84 4
BUECHELE THOMAS USS-DORNBIRN 526 92 89 85 86 86 88 3

21 ALLGAEUER MATTHIAS USG-GISINGEN 520 86 77 88 89 89 91 3
22 STOPPEL GÜNTER USG HARD 519 82 82 92 88 87 88 5
23 KLIEN CHRISTOF USG HARD 514 85 88 84 81 91 85 0
24 BECHTER MANFRED USG EGG 511 91 83 83 86 81 87 3
25 JUSSEL HELMUT USG LUSTENAU 505 84 79 83 88 87 84 3
26 KOPLENIG STEFAN USG EGG 498 77 77 84 83 87 90 2
27 KALICANIN MIROLJUB SG NENZING 482 89 81 73 74 86 79 3
28 BUSCHENREITHER RICKY NENZING 466 79 87 74 71 75 80 2

*******************
* LP-1Frauen
*******************

1 MEIER ROSA USG GISINGEN 459.5 370 89.5 7
2 HOFELE MICHAELA USG GISINGEN 458.3 362 96 4
3 PSENNER ISABELLA HSV-VORARLBERG 447.9 357 90.9 4
4 RIPPL HELENE SG MONTAFON 447.5 357 90.5 4
5 LORITZ BIRGIT USG DOREN 442.8 356 86.8 2
6 STAUDACH DANIELA HSG-BREGENZ 434.1 342 92.1 3
7 MALIN ANGELIKA USG-HARD 329 329 0

*******************
* LP-1Jugend1
*******************

1 HENGSBERGER LUKAS USS-DORNBIRN 183 90 93 1
2 KOINIG DENISE USS-DORNBIRN 176 89 87 2
3 MARTE ELENA USV KOBLACH 151 83 68 0

*******************
* LP-1Jugend2
*******************

1 TIEFENTHALER CHRISTO SG SATTEINS 170 83 87 1
2 MOESSLANG HANNAH USG LUSTENAU 165 88 77 1
3 BOESCH MARK USG LUSTENAU 164 80 84 0
4 ZACH CHRISTOPH USG DOREN 161 77 84 2
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R A N G L I S T E:

RUNDE: Alle

RANG NAME ORT/Verein TOT P1 P2 P3 P4 P5 P6 IZ
5 LARCHER FABIAN BLUDENZ-BÜRS 160 79 81 1
6 MEIER MARKUS SG NENNZING 156 70 86 1
7 MARTE SIMON USV KOBLACH 150 63 87 1
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2011/3/27, 05:11:53 PM

R A N G L I S T E: LP-1Manner

FINALE

RANG NAME TOT VK FIN
1 ZORAN SLADJAN 667.0 572 95.0 10.3 9.0 10.1 7.7 9.8 9.3 9.8 9.7 10.1 9.2
2 PSENNER WOLFGANG 666.8 571 95.8 9.5 8.6 9.8 9.7 9.3 9.9 9.6 10.0 9.7 9.7
3 FETZ BERTRAM 658.4 568 90.4 9.2 9.0 8.4 10.0 9.4 8.1 8.5 8.1 9.8 9.9
4 BERTSCH THOMAS 651.7 561 90.7 8.9 7.9 8.8 10.2 6.9 10.6 8.8 9.7 9.2 9.7
5 BARGEHR HERBERT 650.4 565 85.4 9.8 7.6 4.0 9.2 7.8 10.5 8.2 8.4 9.9 10.0
6 FACZAN TIBOR 558.0 558 0.0
7 REUSCH THOMAS 554.0 554 0.0
8 KUNCHS MICHAEL 552.0 552 0.0
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2011/3/27, 04:35:58 PM

R A N G L I S T E: LP-1Frauen

FINALE

RANG NAME TOT VK FIN
1 MEIER ROSA 459.5 370 89.5 10.3 5.8 9.7 9.6 10.2 9.9 8.4 9.1 9.6 6.9
2 HOFELE MICHAELA 458.3 362 96.3 8.7 9.6 10.5 9.3 8.2 10.0 10.3 9.9 10.5 9.3
3 PSENNER ISABELLA 447.9 357 90.9 9.6 9.2 9.9 7.7 9.1 9.5 10.3 9.3 10.2 6.1
4 RIPPL HELENE 447.5 357 90.5 8.1 10.1 8.2 9.2 9.8 10.4 7.8 8.8 9.9 8.2
5 LORITZ BIRGIT 442.8 356 86.8 8.5 8.7 8.1 9.8 9.2 6.7 8.1 8.2 10.7 8.8
6 STAUDACH DANIELA 434.1 342 92.1 10.0 7.7 10.7 8.0 7.8 8.6 10.1 9.9 10.2 9.1
7 MALIN ANGELIKA 329.0 329 0.0
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2011/3/26, 07:32:07 PM

R A N G L I S T E: LP-1Junior

FINALE

RANG NAME TOT VK FIN
1 BARGEHR RENEE 622.5 535 87.5 10.1 8.0 8.4 7.4 10.3 8.0 7.0 9.9 9.6 8.8
2 STROPPA MICHAEL 621.9 530 91.9 7.2 9.1 9.1 10.0 10.4 7.9 9.5 9.5 10.4 8.8
3 SEIFERT MARCEL 600.6 515 85.6 9.6 8.7 9.5 10.7 8.6 6.9 6.7 10.7 6.8 7.4
4 BAUMANN MIKE 599.0 511 88.0 8.2 8.6 7.4 9.3 9.1 7.9 10.0 9.8 9.2 8.5
5 HAUER LUKAS 595.0 507 88.0 10.6 8.5 6.8 9.0 8.1 8.4 8.4 10.0 9.4 8.8
6 BACHMANN FLORIAN 576.6 494 82.6 7.1 8.4 9.3 10.3 9.6 4.0 6.9 8.8 9.3 8.9
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2011/3/27, 04:16:08 PM

R A N G L I S T E: LP-1Jungsch /Mannschaft

RUNDE: Alle

RANG NAME TOT SCH SCHÜTZEN
1 SG SATTEINS JUNG 1044 362

350
332

LISCH STEFAN
HOFACKER MAXIMILIAN
RUNDEL ROMAN

2 POL SV JUNG 699 352
347

GWEHENBERGER KATHI
JOVANOVIC MARINA
HATZL MARTIN
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2011/3/27, 05:25:29 PM

R A N G L I S T E: LP-1Manner /Mannschaft

RUNDE: Alle

RANG NAME TOT SCH SCHÜTZEN
1 HSV M 1678 572

571
535

ZORAN SLADJAN
PSENNER WOLFGANG
BOSCHI HELMUT

2 HSG BREGENZ M 1655 554
552
549

REUSCH THOMAS
KUNCHS MICHAEL
ABDEL DAYEM SAMY

3 SG MONTAFON M 1626 565
535
526

BARGEHR HERBERT
BARGEHR RENEE
CASER GERALD

4 USG EGG M 1577 568
511
498

FETZ BERTRAM
BECHTER MANFRED
KOPLENIG STEFAN

5 USG HARD M 1568 535
519
514

BASTIANI ANDREAS
STOPPEL GÜNTER
KLIEN CHRISTOF

6 USG GISINGEN 1084 544
540

HOFELE AXEL
HOEDL ROLAND
ZERLAUT KARL
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2011/3/27, 03:34:03 PM

R A N G L I S T E: LP-1Seniore /Mannschaft

RUNDE: Alle

RANG NAME TOT SCH SCHÜTZEN
1 USG GISINGEN SEN 1095 378

364
353

RUPPERT WOLFGANG
STURM HERMANN
ALLGAEUER HERBERT

2 SG FRASTANZ SEN 1081 375
356
350

SCHERER JOSEF
GANAHL CHRISTIAN
KOPF MARTIN

3 SG NENZING 1068 372
349
347

DOMIG HARALD
DEJANAC RADKO
MEIER CHRISTIAN

4 SG MONTAFON 1054 371
349
334

WACHTER ARTUR
WOLF RAPHAEL
SALER JOSEF

5 HSG BREGENZ 1036 365
342
329

WIRTH HUBERT
BAZZALELLA RENATO
HALDER HORST

6 SG DORNBIRN 1032 357
340
335

LINDER GÜNTER
JAEGER HERBERT
TSCHOHL SIEGFRIED

7 SV SULZ-RÖTHIS 1029 354
353
322

TUERTSCHER HERBERT
LIPP NORBERT
STROPPA STEFAN

8 POL SV SEN 1024 367
333
324

GWEHENBERGER NORBERT
PETER JÜRGEN
PICHLER HANS

9 ESV SEN 1020 360
358
302

MUELLER ALBERT
REDERER HELMUT
STROLZ REINHARD

10 USG HARD SEN 1016 359
337
320

KASBAUER WILFRIED
MAIR BERNHARD
BASTIANI KARL
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R A N G L I S T E: LP-1Seniore /Mannschaft

RUNDE: Alle

RANG NAME TOT SCH SCHÜTZEN
11 USG BLUDENZ-BÜRS SEN 1004 339

333
332

ROEHRENBAECK JOSEF
BRANDSTAETTER ROSWITHA
HINTERREITER GÜNTER

12 USV KOBLACH 677 346
331

RUEF FRANZ
WOLF WERNER
BELL REINHARD

13 USV VORKLOSTER SEN 669 344
325

POCK WALTER
MCGOWAN TIM
MUELLER WOLFGANG



Landesmeiterschaft LP5 2011

24.03.2011 - 24.03.2011

GesamtlisteGesamtliste

Junioren LP5 40 42 3 5 61 Ges.Schnitt IZ Pkt.

Stroppa Michael SV Sulz Röthis 33486 80 80 881. 8,35 4
Abdel Dayem Amira HSG Bregenz 32372 84 81 862. 8,07 1

Frauen LP5 40 42 3 5 61 Ges.Schnitt IZ Pkt.

Meier Rosa USG Gisingen 36290 88 91 931. 9,05 3
Fleisch Margarete USS Dornbirn 33279 82 85 862. 8,30

Staudach Daniela HSG Bregenz 32574 85 85 813. 8,13 1
Psenner Isabella HSV Vorarlberg 31377 78 84 744. 7,82

Männer LP5 40 42 3 5 61 Ges.Schnitt IZ Pkt.

Reusch Thomas HSG Bregenz 36189 94 88 901. 9,02 4

Bertsch Thomas SG Satteins 35986 92 89 922. 8,98 2
Psenner Wolfgang HSV Vorarlberg 35785 91 88 933. 8,93 1
Hödl Roland USG Gisingen 35086 91 87 864. 8,75 6
Zoran Sladjan HSV Vorarlberg 34678 83 94 915. 8,65 6
Abdel Dayem Samy HSG Bregenz 34687 81 88 906. 8,65 2

Kunchs Michel HSG Bregenz 34184 86 84 877. 8,52 2
Schnetzer Christoph USV Koblach 34183 87 90 818. 8,52 2
Allgäuer Mathias USG Gisingen 30078 72 77 739. 7,50

Senioren 1 LP5 40 42 3 5 61 Ges.Schnitt IZ Pkt.

Domig Harald SG Nenzing 35289 88 84 911. 8,80 5

Hagen Walter USG Lustenau 34584 88 85 882. 8,63 2
Perzi Reinhard USG Lustenau 34482 89 90 833. 8,60 5
Ganahl Christian SG Frastanz 34388 83 84 884. 8,57 2
Dejanac Radko SG Nenzing 34183 88 83 875. 8,52 5
Scherer Dr. Josef SG Frastanz 34086 84 88 826. 8,50 4

Meier Christian SG Nenzing 33689 76 84 877. 8,40 5
Boschi Helmut USG Lustenau 32986 81 74 888. 8,23 5
Allgäuer Herbert USG Gisingen 31876 80 84 789. 7,95 3
Türtscher Herbert SV Sulz Röthis 31769 82 83 8310. 7,93 6
Stroppa Stefan SV Sulz Röthis 30982 77 75 7511. 7,72 1

Kopf Martin SG Frastanz 30075 68 78 7912. 7,50 1
Knünz Viktor USG Gisingen 29166 67 80 7813. 7,28 2
Wolf Werner USV Koblach 28470 75 72 6714. 7,10 2

Senioren 2 LP5 40 42 3 5 61 Ges.Schnitt IZ Pkt.

Kasbauer Siegfried USG Hard 33280 81 81 901. 8,30 1

Halder Horst HSG Bregenz 32484 78 76 862. 8,10 2
Sturm Hermann USG Gisingen 31581 79 77 783. 7,88 2

24.03.2011 21:33:56SG (C) Michael Winter 1



Landesmeiterschaft LP5 2011

24.03.2011 - 24.03.2011

Mannschaftsliste Gesamtliste

LP5 40 Männer

1 . 1048

Reusch Thomas

Abdel Dayem Samy 346

361

Kunchs Michel 341

HSG Bregenz Punkte

2 . 1030

Allgäuer Herbert

Hödl Roland 350

318

Meier Rosa 362

USG Gisingen Punkte

3 . 1029

Dejanac Radko

Domig Harald 352

341

Meier Christian 336

SG Nenzing Punkte

4 . 1018

Boschi Helmut

Perzi Reinhard 344

329

Hagen Walter 345

USG Lustenau Punkte

5 . 1016

Psenner Wolfgang

Zoran Sladjan 346

357

Psenner Isabella 313

HSV Vorarlberg Punkte

6 . 983

Ganahl Christian

Scherer Dr. Josef 340

343

Kopf Martin 300

SG Frastanz Punkte

24.03.2011 21:34:19SG (C) Michael Winter 1


